
Zarządzenie Rektora

Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych

zdnia 20 kwietnia2022 roku

w s p rawie okresowych p rzeglądów infrastru ktu ry dyda kĘcznej

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia20 Itpca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym i

nauce (Dz.U. z202l r. poz.478 zę zm.) zarządzam co następuje:

§1

Okresowy przegląd intiastruktury dydaktycznej mający na celu ocenę bazy dydaktycznej

Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych pod kątem jej sprawności,

nowoczesności, dostosowania do potrzeb nauczania i uczenia się oraz potrzeb osób

niepełnosprawnych.

§2

Przegląd przeprowadza się raz w roku w pierwszej połowie czelwca.

§3

Przegląd obejmuje ocenę sprawności, dostępności, nowoczesności i dostosowania

infrastruktury dydaktycznej do potrzeb nauczania i uczenia się, w tym kształcenia na odległośc

oraz potrzeb osob z niepełnosprawnością:

infrastruktury bibl iotecznej, w tym Pracowni Metod Diagnostyc zny ch1.

wyposazenia Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej;

wyposażenia pracowni medycznych w budynku A i B;

wyposazenia technicznego pomieszczeń dydaktycznych (z uwzględnieniem pomocy

dydaktycznych):

infrastruktury IT. w tym specj ali stycznego oprogramowania;

§4

Przegląd przeprowadza zespoł w składzie:

prorektor ds. kształcenia;

dziekani i koordynatorzy kierunków;



kierownik biblioteki i Pracowni Metod Diagnostycznych;

pełnomocnik rektora ds. Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej;

pełnomocnik rektora ds. studentów;

pełnomocnik rektora ds. osób niepełnosprawnych;

kwestor;

dyrektor administracyj ny;

kierownik działu IT;

specjalista BHP;

przewodniczący I wiceprzewodniczący Parlamentu Studentów.

§5

Z przeprowadzonego przeglądu sporządza się sprawozdanie.

§6

Wyniki przeglądów wykorzystuje się do doskonaleniabazy dydaktycznej AMiSNS.

§7

Zarządzenle wchodzi w zycie z dniem podpisania

Z up. PROREKTOR ds. ROZWOJU
dr polnkawskg

prof,
//,


